[bookmark: _GoBack]关于召开湖南开放大学办学评估工作动员会暨开放教育教学工作会议的通知

各分校、校属各单位（部门）：
为深入落实《国家开放大学关于开展分部办学评估试点工作的通知》精神，全面做好湖南开放大学办学评估工作，安排部署开放教育教学工作，经研究，决定于2021年12月8日召开湖南开放大学办学评估工作动员会暨开放教育教学工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
12月7日报到，12月8日开会
二、报到地点
延年教育公寓一楼大厅
三、会议地点
省校远教楼负一楼报告厅
四、会议内容
1.办学评估工作动员
2.开放教育教学、学籍、考试工作部署
五、参会人员
省校校领导、各部门主要负责人；分校书记、校长，分管教学教务及质量管理的副校长，教学教务科长。
六、其他事项
1.参会人员统一安排食宿，住宿、交通费自理。
2.请各分校于12月5日前将会议回执（见附件）发送到2858268636@qq.com
3.联系人：雷雪梅（联系电话：18974913238）
          邹  英（联系电话：13574805067）

                         湖南开放大学
                        2021年12月3日
[image: http://cms.hnrtu.edu.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]130.附件：会议回执.doc

附件：

湖南开放大学办学评估工作动员会暨
开放教育教学工作会议回执

单位：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	单住
	合住
	12月7日是否晚餐
	备注

注：如有司机请在表中填写。

参会带队联系人（必填）：
填报人：                              联系电话：

image1.gif